
国内線時刻表 Domestic Flight Schedule                         国際線時刻表 International Flight Schedule  ※時刻は現地時間

【羽田 Haneda(HND)】 全日空（ANA）                       【上海 Shanghai(PVG)】春秋航空(Spring Airlines)

【ソウル Seoul(ICN)】 ティーウェイ航空(T’way Airlines)

出発便 Departure

便名
Flight
No

佐賀    ⇒    台北
(HSG)         (TPE)

運航日
Day

247
12:15 ⇒ 13:45 木

(Thu)

11:25 ⇒ 13:05 日 
(Sun)

到着便 Arrival

便名
Flight

No

台北  ⇒ 佐賀
(TPE)   (HSG)

運航日
Day

246
8:00 ⇒ 11:15 木

(Thu)

7:10 ⇒ 10:25 日
(Sun)

【台北 Taipei(TPE)】 タイガーエア台湾(Tigerair Taiwan)

【西安 Xian(XIY)】春秋航空(Spring Airlines) 運休中(Suspended)

◆ 2024/10/27 ～ 2025/3/29

◆ 2024/10/27 ～ 2025/3/29

到着便 Arrival

便名
Flight

No

ソウル  ⇒ 佐賀
(ICN)    (HSG)

運航日
Day

273 13:05 ⇒ 14:30
月・水・金・日
(Mon・Wed・Fri・

Sun)

出発便 Departure

便名
Flight
No

佐賀    ⇒   ソウル
(HSG)         (ICN)

運航日
Day

274 15:30 ⇒ 17:10
月・水・金・日
(Mon・Wed・Fri・

Sun)

◆ 2024/10/27 ～ 2025/3/29

出発便 Departure

便名
Flight
No

佐賀    ⇒   上海
(HSG)         (PVG)

運航日
Day

6140 12:10 ⇒ 13:10 月・水・金
(Mon・Wed・Fri)

到着便 Arrival

便名
Flight

No

上海  ⇒ 佐賀
(PVG)   (HSG)

運航日
Day

6139 8:20 ⇒ 11:10 月・水・金
(Mon・Wed・Fri)

◆ 2024/10/27 ～ 2025/3/29 【冬ダイヤ期間中も１日5往復🛫】

2024年 冬ダイヤ運航スケジュール 2024 Winter Schedule 【2024/10/27～2025/3/29】

10月28日時点での情報です。 運航便数及び運航時刻は変更される場合があります。最新の情報は各社ホームページをご確認ください。
As of 28 October. 2024. Please check the website of each airline for the latest information as schedules may change without prior notice.

春秋航空ホームページ https://jp.ch.com/

ティーウェイ航空ホームページ https://www.twayair.com/

タイガーエア台湾ホームページ https://www.tigerairtw.com/jp/

出発便 Departure

便名
Flight
No

佐賀 ⇒ 羽田
(HSG)    (HND)

運航日
Day

452

6:50
⇒ 8:25

10/27-11/30,
3/1-3/29

6:55 12/1-2/28

454

10:00
⇒ 11:35

10/27-11/30,
3/1-3/29

10:05
12/1-1/19,
1/22-2/28

10:15 ⇒ 11:45 1/20-1/21

982

12:10
⇒ 13:45

10/27-11/30,
3/1-3/29

12:15 12/1-2/28

456

15:55
⇒ 17:35

10/27-11/30,
3/1-3/29

16:00 12/1-2/28

458

18:55
⇒ 20:35

10/27-11/30,
3/1-3/29

19:00 12/1-2/28

到着便 Arrival

便名
Flight
No

羽田 ⇒  佐賀
 (HND)      (HSG)

運航日
Day

451 7:15 ⇒

9:15
10/27-11/30,

3/1-3/29

9:20 12/1-2/28

981 9:25 ⇒

11:25
10/27-11/30,

3/1-3/29

11:30 12/1-2/28

453 13:15 ⇒

15:15
10/27-11/30,

3/1-3/29

15:20 12/1-2/28

455 16:15 ⇒

18:15
10/27-11/30,

3/1-3/29

18:20 12/1-2/28

457 19:25 ⇒

21:25
10/27-11/30,

3/1-3/29

21:30 12/1-2/28

全日空（ANA）ホームページ
https://www.ana.co.jp/

https://jp.ch.com/
https://www.twayair.com/app/main?regionCode=JP&langCode=ja-JP
https://www.twayair.com/
https://www.tigerairtw.com/jp/
https://www.tigerairtw.com/jp/
https://www.ana.co.jp/
https://www.ana.co.jp/

